0 PREFHITO DO MUNICIPIO DE RIO LARGO, no uso de suas atribuie6es constantes na
Lei  Organica Municipal,  faz  saber que  a  Camara de Vereadores  decretou e  eu promulgo  a
seguinte Lei :

Art.  1°  -  0  subsidio  mensal  do  Prefeito  Municipal  de  Rio  Largo,  fica  fixado  no  valor  de
36.000,00 (trinta e seis mil reais), e do Vice-Prefeito no valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro
mil reais).

Art. 2° -0 subsidio mensal dos Secretdrios Municipais, fica fixado no valor de R$  10.128,00

(dez mil, cento e vinte e oito reais).